Klippon Connect
SNAP-IN式 Sシリーズ
次世代接続技術
SNAP-IN式端子台
配線時、工具もフェルールも不要
差し込むだけのカンタン配線
Push-inの進化形
配線作業を新しい次元へと導く

PE ：アース端子台（本体色：グリーン/イエロー）
なし（ベージュ） PE（グリーン/イエロー）BL（ブルー）
形番構成例（標準端子台／多段端子台／アース端子台）
① 端子台 ▶P10～
② エンドプレート
③ 止め金具 ▶P22
④ 端子台マーカ、S3TL形マークシート ▶P23
⑤ ショートバー（渡り金具） ▶P22
⑥ DINレール ▶P25
Push-in式 Aシリーズと互換性があり、組み合わせて
使用できます。止め金具やショートバー（渡り金具）
などのアクセサリも共通使用可能です。
7
組端子台サービスのご案内
端子台の組立もIDECにおまかせ！
DINレール端子台 アセンブリサービス
◀組端子台サービスの詳細はこちら
•  IDECが取り扱うすべての端子台をお客様ご要望のレイアウトで組み立ててお届けします。
• 止め金具、ショートバーなどのアクセサリも取り付けてお届け可能です。
• マーカにご要望の文字を印字し、端子台に取り付けてお届け 可能です。
レイアウトソフト
Weidmüller
Configuratorで
カンタン設計！
（日本語設定あり）
SNAP-IN式組端子台をすぐに使ってみたいというお客様におすすめ
SNAP-IN式 標準組端子台 S3TL形
お見積不要 DINレール
カット不要
アクセサリ
選定不要
組立作業
不要
部品管理
工数削減
◀製品一覧、製品サイズなど詳細、CADデータのダウンロードはこちらから
最大接続電線径 2線式 3線式 4線式
2.5mm2 S2C2.5 S3C2.5 S4C2.5
ご注文形番
S3TL-S2C2.5X15P
極数：3～100* より選択
下表の端子台より種類を1点選択
*）極数バリエーションについては当社webページの製品一覧をご覧ください。
*）極数バリエーションについては当社webページの製品一覧をご覧ください。
•  Sシリーズ SNAP-IN端子台の極数（3～100極*）をご指定いただくだけで、
端子台、エンドプレート、止め金具、マーカをDINレールに設置してお届けします。
• ご注文例（S2C 2.5を15極の場合）
※複数種類の端子台の組合せは指定できません。
SNAP-IN式 標準組端子台 S3TL形
SNAP-IN端子台 エンドプレート 止め金具（両端） DINレールマーカ
※ショートバーは別売です。
8
定格電線範囲
0.5～2.5 / 0.5～2.5 / 0.5～2.5  （10）
0.34～2.5　※適合フェルールは P24 をご覧ください。
0.6 x 3.5
IEC UL CSA EN 60079-7
2.5 AWG 22～12 AWG 20～14
800 600 600
24 20 15
100kA
8 kV / 3
A2 / V-0
% r { ë  i  
IEC 60947-7-1
IEC UL CSA EN 60079-7
2.5 AWG 22～12 AWG 20～14
800
8
100kA
300 A (2.5 mm²)